
 
 
                                                                                                                                     Sieniawa, 18.08.2023 r. 

Zamawiający: 

Miasto i Gmina Sieniawa 

ul. Rynek 1 

37-530 Sieniawa 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamówienie: „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Miasta i Gminy” 

Numer postępowania:  RGK.271.7.2023 

Tryb postępowania: PL-Tryb podstawowy (art.275) 

 

Działając na mocy art. 222 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych               

(Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), zawiadamia się, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 18.08.2023 r. o godz. 10.10 

 w   https://platformazakupowa.pl/pn/sieniawa 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 

149 632,00 zł brutto 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 

 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena (zł/brutto) 

1.  REVOL SP. Z O.O.  
NIP 5223217963 
Ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 106/10 
91-341 Łódź 

138 285,62 

2. Grupa Azoty Jednostka Ratownictwa Chemicznego Sp. z 
o.o. NIP 8730013812 
Ul. Kwiatkowskiego 8 
33-101 Tarnów 

117 739,00  

3.  Środowisko i Innowacje Sp. z o.o. 
NIP 6551918300 
Ul. Złota 59 
00-120 Warszawa 

138 285,62 

4.  Firma remontowo – Budowlana RAGAR  
Radosław Rokosz NIP 6782845736 
Os. Tysiąclecia 35/15 
31-610 Kraków 

125 703,71 

 

 

                                                                 ZASTĘPCA BURMISTRZA MIASTA I GMINY SIENIAWA 

                                                                                                SEBASTIAN PADIASEK 

https://platformazakupowa.pl/pn/sieniawa

